Ректору

ФГБОУ ВО Кабардино-Балкарский ГАУ

З.Л. Шхагапсоеву

аспиранта кафедры _____________________

______________________________________ ______________________________________

______________________________________
______________________________________

                                                                              (ФИО полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас утвердить изменения в теме диссертационной работы в следующей редакции: ____________________________________________________ _______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________.
«___» _________________ 20___ г.                                       _________________

                                                                                                                                                                      (подпись аспиранта)

	Декан факультета
	_____________________

(подпись)

	/____________________/

/ФИО/

	Зав. кафедрой
	_____________________

/подпись/

	/____________________/

/ФИО/

	Научный руководитель

	_____________________

/подпись/

	/____________________/

/ФИО/